1647. die Martij vig^{mo}. quarto m^o Maii interij
Coad. Almo D. Sen^{to}. Julio Fran^{co}. Degnano Conservato

Fluminij Olong

Compavent ad R. D. D. Abbatissas, et Moniales Regii
Monasterii S. Marie Assumptę loci Cjvari Plebis
Olgiari Olong Duc. Almi occasione qđti Proclamationij
iudicialis, et ordinis p^{ri} Almi D. Sen^{ti} publicati
effectus, ut omnes usuras dictę aquę teneantur
sexmimo diebus quindacim notificatas in manibus
Cancellarii iuras, quibus procedunt posse uti
ipsis aquis sub p^{ri}is in eo cominatis, et proventibus
in eo, ad quod impugnari usqđ p^{ri} Compaventę semp
salvis, et semper citis animis admittendi, nec
faciendi aliquid quod vel ipse possit ei, seu dicto
cave Monasterio, vel juribus suis quomodolibet
prejudiciala, et non aliter qđ ad alios qđ

Notificans Monasterium ipsum usi fundatum a n. qm
quosifissimę mem^o Reginae Theodolinae, et bonij qđ
cum possessione ab ead^o tenent, fuisse p^{ri} in anti-
quissima, et immemorabili possessione, et p^{ri}anti

o, sicut
vacant
v quam
a, fuit
et com
p^{ri}is
flumini
veteri
n. l.
cini
114
onij
vard
exquad
aque
flumini
uij
phide
zng

camporum spatium cuius inibi memoria non erat
in convariis ulvas et alios, quibus ipsas palustres inue-
-reatas fulcitur utendi Aquis Plong per Buccam
una, et Buchelud una, proprios ipsius Monasterii
existens sup^o Humine in Tevitorio Cajvari p^{re}-
-fici pro irrigacione pratorum ipsius Monasterii
sit in eod^{em} Tevitorio Cajvari, & p^{re}dictas ad formam
Nov. Cong. Alni, nec non et alia vigores Inyrumensi
Transactionis sequunt^{ur} inter Reg. Duc. Cameracum
Alni ex una, et v^{er}itas ipsius Humini ex altera
rogari p^{er} n. g^{er} Josephus Cayval olim d^{omi}n^{us} Reg^{is} ~~Alni~~
No^{vi}m^{is} die 2. Maii 1610. pro^{ter} p^{re}dict^{as}, que omnia
iuras Comp^{er} p^{ro}ducunt in solis^{is} et oblationes
copie & solus iuras

In Archivio Reg. Offici^{is} d^{omi}n^{us} Humini Plong p^{er}ney
meo existens reperitur, et pro fide^{is}

Sub^o J^o Stephany Romacini^{is} eius^{dem} Reg. Offici^{is} Plong
Cancellari^{is}

Concordat^{ur} copia aut^{em} ut sup^{er} h^{ic} exhibit^{as}, mo^{do} restituta^{re}
Carolus Joseph Machin^{is} de Col^{le}. M^ontani^{is} h^{ic} restit^{it}

in acrij, et officio dⁿⁱ fluminij Olonz, et prout ex ead

abrogatione inferiorij, producenda, et dimittenda

sub no. 2.

Tertio denique ex notificatione facta p^{re}dicam Ven

Monasterij usque de anno 1647. Hinc d. tunc ten

et vij Conservatori, ex qua constat continuata fuisse

inmemorabile possessione usendi dⁿⁱ aquis, et

prout ex ead notificatione diei 14. m^{is} Maii die

anni 1647, que pariter produciuntur, et dimittitur

sub no. 3.

Que omnia dicta sunt semper etiam animo admitter

di, nec faciendi aliquid, quod vel esse possit eidem

Abbi Comp^{re} h^{ab} seu dⁿⁱ eand^{em} Monacho, vel juribus sui

quo modolibet prejudicialis, et non aliter, sed aliter

Evangelicisque itaque verentij dictz Rev. Moniales

Comp^{re} concludunt nil aliud moleste ab eis timendi

fore, et quare op^{er} sit, ordinari, et declarari debere

p^{re}sent^{em} d. Com. Conserv^{ator} comp^{re} h^{ab} et comp^{re} h^{ab}

in dⁿⁱ Ven. Monacho usendi dⁿⁱ aquis Reg. Fluminij

Olonz, prout hactenus dⁿⁱ Ven. Monasterij usus fuit

Recept die 7. Junij 1773

1773. Die Jovis xmas quarta mensis Junij

Coadjutor J. C. D. Com. Reg. Don Gabriele Vero Reg.

Die ten. Junij et Conventus Flaminij Blong

Compensatio ad B. M. M. Abbatis, et Moniales B.

Monasterii S. Mariae loci Cajvariensis. Belgii Blong

et aliis quibuslibet in eisdem Reg. Monasterii,

et pro adimplimento Proclamatio gentis et ordine

pro Reg. de Com. Conservatorij publicari tenoris,

quod in hac forma sub Reg. M. M. M. dato sub

die 7. Junij 1773. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

pro Reg. M. M. M. mensis Junij, diebus eisdem B. M. M.

Carolus Joseph

Com. Reg. in Terris diei loci Caiari

M. M. M.

Reges in hunc modum verily possessio plena compro-

bata et id remanet

Primo ex verbis iudicij usque ad anno 1573. ff

olim magni D. J. J. Van Leybendorum curia

Judicem et Commissarium D. Flaminij Blong, occa-
sione molestia abate eidem Monasterio, seu eius
Magistris, et Colonis laborantibus, dicitur Bracium
del Bogiervo variones non apparet, buccis, per quam
dicitur aqua exvaha non, que molestias sublatas fuit
medica ordinatione eius D. Magni. D. Judicij, et Com-
missarii D. Flaminij Blong diei 17. mensis Aprilis
D. anni 1573. de qua in actis diei Reg. Officij Flumi-
nij Blong, et que scripta concordata ad alia verari
cavachera scripta dimittitur, et producit sub n. 1.

Secundo ex allegatione J. D. Stephani Omacini
Reg. Officij D. Flaminij Blong Can. clarij diei 11.
Aprilis mensis, ex qua evincitur memoratum Mon-
asterium comprehensum fuisse in Reg. parte expensarum
factarum pro Pensionum superiorum expurgatione, quod
pro gente totius Fluminij, visitatione anni usque
1608, et sic ante transactionem in actis inter alios
Mag. Radd. God. Jacoy Alai, et D. D. Urseny Aquij
D. Fluminij Blong, et Insuper receptis a J. D. Joseph de
Croyij Reg. Camerae Noj die 7. Maii 1610. ex is eam